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SJUGOR

KRU Hidroregjioni Jugor sh.a. Prizren

Adresa: Wesly Clark p.n., 20000 Prizren
email: sh.a-hidroregjionijugor-prizren@hotmail.com

KOMPARIA RAJONALE E UJESJELLESIT
REGIONALNA KOMPAKLIA ZA YODOSKABOEVANIE

YHIDROREGJION! JUGOR«SH.AD.D.
5 25

2022

n OG-0l
PRIZREN

DATA 06.01.2022

Zenel Zenelaj — UD Kryeshef Ekzekutiv
PER K.R.U “Hidroregjioni Jugor”Sh. a

Komisioni pérzgjedhés
NGA

Raport i komisionit pér pérzgjedhjen e 50 konsumatoréve qé kané
TEMA

paguar té gjitha obligimet ndaj Kompanisé

Bazuar né vendimin nr.01 daté 05.01.2022 dhe vendimin 02 daté 05.01.2022 , Komisioni béri
pérzgjedhjen e konsumatoréve té cilét me 31.12.2021 né kartelat e tyre kané borxhin zero ose
jané né parapagim ndaj Kompanisé.

Komisioni fillimisht nga baza e te dhénave té& konsumatoréve pérzgjodhi konsumatorét me
shifra (pa emra) né kuadér té katér njésive operative :Prizren, Suhareké, Malishevé dhe
Dragash. Numri | konsumatoréve pérfitues sipas njésive éshté ndaré bazuar né pérgindjen e
konsumatoréve qé kané borxhin zero né secilén njési operative si né tabelén né vazhdim:

Njésia operative | Numril konsumatoréve Pérgindja e Numri i
me borxh zero ose konsumatoréve konsumatoréve
parapragim (rrumbullaksuar né %) pérfitues

Prizren 5.797 82% 40

Suhareké 719 10% 5

Malishevé 364 5% 3

Dragash 210 3% .

Total 7.090 100% 50

Komisioni gjaté pérzgjedhjes, pérdori metodén kompjuterike né softver, ku pérzgjedhja éshté
béré né ményré automatike sipas shifrave té konsumatoréve bazuar né katér njésité operative
né té cilat KRU”Hidroregjioni Jugor” Sh. a ofron shérbimet e ujésjellésit dhe largimin e ujérave

té zeza.



Né vazhdim né formé tabelare gjeni listén e konsumatoréve té cilét do té pérfitojn nga 20 euro
si shpérblim nga KRU “Hidroregjioni Jugor “ sha. Kjo vleré do té& ju shkarkohet si pagesé né

kartelat e konsumatoréve pérzgjedhés pér vitin 2022.

Nr. né Shifrae Kategoria e Njésia Gjendja
Nr. | databazé konsumatorit Adresa konsumatorit operative | 31.12.2021

1 2 | KONS-0000007 11 Marsi BANESAT Prizren -0.06 €

2 97 | KONS-0000760 Haxhi Ymeri BANESAT Prizren -0.34 €

3 130 | KONS-0000960 Bingeni BANESAT Prizren -0.07 €

4 259 | KONS-0001756 Prevezes SHTEPI..Q Prizren -0.02 €

D 718 | KONS-0004887 Jonit BANESAT Prizren -2.86 €

6 870 | KONS-0006020 M Jakupi BANESAT Prizren -0.01€

2 1001 | KONS-0006605 Ortakol BANESAT Prizren -0.01 €

8 1222 | KONS-0007756 Zahir Pajaziti BANESAT Prizren 0.00€

9 1341 | KONS-0009000 Vlashnjé SHTEPI..F Prizren -0.02 €
10 1354 | KONS-0009103 Shkozé SHTEPI..F Prizren -0.04 €
11 1367 | KONS-0009220 Vérmicé SHTEPI..F Prizren -0.02 €
12 1388 | KONS-0009475 Theranda SHTEPL..F Prizren -3.81€
13 1400 | KONS-0009578 Dobrushté SHTEPI..F Prizren -0.04 €
14 1409 | KONS-0009943 Atmaxhé SHTEPI..F Prizren -0.02 €
15 1465 | KONS-0010606 Gjonaj SHTEPI..F Prizren -0.04 €
16 1467 | KONS-0010632 Kojushé SHTEPI..F Prizren 0.00 €
17 1483 | KONS-0010713 Mazrek SHTEPI..F Prizren 0.00 €
18 1498 | KONS-0010832 Planeja SHTEPI..F Prizren -0.36 €
19 1504 | KONS-0010871 Gorozhup SHTEPI..F Prizren -0.02 €
20 1517 | KONS-0010919 Asdreni SHTEPI..Q Prizren 0.00 €
21 1539 | KONS-0011128 Ersan Mazreku SHTEPI..Q Prizren -0.02 €
22 1568 | KONS-0011293 Tefik Qanga SHTEPI..Q Prizren -1.18 €
23 1597 | KONS-0011500 Selver Mackaj SHTEPL..Q Prizren -0.03 €
24 1615 | KONS-0011597 Bashkim Suka SHTEPL..Q Prizren -0.11€
25 1641 | KONS-0011725 Pellazgét SHTEPL.Q Prizren -0.06 €

Majae
26 1670 | KONS-0011866 Pikellimes SHTEPI..Q Prizren -0.04 €
27 1675 | KONS-0011890 Ulgini SHTEPIL..Q Prizren 0.00 €
28 1751 | KONS-0012322 Beselidhja SHTEPI..Q Prizren 0.00 €
29 1823 | KONS-0012798 Ismail Kryeziu SHTEPL..Q Prizren 0.00€
30 1927 | KONS-0013598 Xheladin Hana SHTEPI..Q Prizren 0.00 €
Rrasat E

31 2123 | KONS-0015523 Koshares SHTEPI..Q Prizren 0.00 €
32 2382 | KONS-0017333 Fatmir Berisha SHTEPIL..Q Prizren -0.10 €
33 2485 | KONS-0018033 Xhavit Bajraktari | SHTEPL.Q Prizren -0.01 €
34 2824 | KONS-0020498 Sefedin Laci SHTEPL..Q Prizren -0.10 €
35 2969 | KONS-0021683 Bedri Pejani SHTEPI..Q, Prizren -0.08 €
36 3248 | KONS-0023558 Xhemil Fluku SHTEPL.Q Prizren -0.05 €
37 4127 | KONS-0043401 Kabash SHTEPI..F Prizren -0.01 €
38 4408 | KONS-0046517 Fahredin Hoti SHTEPI..Q Prizren -0.23 €
39 4770 | KONS-0050673 Shen Flori SHTEPI..Q Prizren -0.03 €
40 5304 | KONS-0055703 i Zojz SHTEPI..F Prizren -0.79 €




41 3657 | KONS-0034767 SHIROKE SHTEPI..F Suhareke 0.00 €
42 3692 | KONS-0035391 GJAVIT SYLA SHTEPI..Q Suhareke -0.10 €
43 3715 | KONS-0035642 BANESA BANESAT Suhareke -0.71 €
44 3838 | KONS-0038078 STUDENQAN SHTEPI..F Suhareke -0.27 €
45 4122 | KONS-0043292 Mushtisht SHTEPI..F Suhareke -0.17 €
46 3507 | KONS-0031975 Gjergj Kastrioti SHTEPI..F Malisheve -0.52 €
47 5704 | KONS-0059372 Banje SHTEPI..F Malisheve -0.01€
48 5843 | KONS-0060333 Turjak SHTEPI..F Malisheve -0.06 €
49 6262 | KONS-0063637 Dragash BANESAT Dragash -0.04 €
50 3444 | KONS-0030939 Dragash SHTEPI..Q Drzagash 0.00 €
Komisioni:

Vd
Hysni Ahmeti - kryetar “/fﬁgﬂ‘-}{
‘ e d ‘
Isret Fondaj - anétar %b 7 ¢

Liridon Bajraktari - anétar~ ,// /@

J——

-

Prizren 06.01.2022




